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Ominaisuudet
Paino: 210,00 g.
Astianpesukoneen kestävä No

Tuotemerkki: Kambukka
Vähimmäistilaus: 10 kpl
Materiaali: ruostumaton teräs
Tilavuus: 300 ml
Korkeus: 13,60 cm.
Halkaisija: 7,10 cm.Termokset painatuksella pitää juomasi lämpimänä ja brändisi

näkyvillä. Juomat pysyvät lämpimänä tuntikausia niin
matkustettaessa kuin kotona ja toimistolla. Termos logolla
onkin täydellinen liikelahja, joka varmasti tulee käyttöön.
Kambukka® Olympus 300 ml termosmuki on loistava valinta,
jos haluat painattaa yrityksesi nimen ja iskulauseen. Se hoitaa
markkinoinnin niin kodin sisällä kuin sen ulkopuolellakin. Ota
kaikki irti loputtomista painatusmahdollisuuksistamme ja tee
brändistäsi tunnetumpi kohderyhmäsi keskuudessa.
Termokset Kambukka-merkiltä ovat aina onnistunut ja haluttu
yrityslahja. Asiakkaasi huomaavat heti, että kyseessä on
laadukas tuote, jota käytetään pitkään. Samalla se kiinnittää
huomion yritykseesi entistäkin tehokkaammin. Sen lisäksi tuote
painaa 210 grammaa. Tästä tiedätkin, että käsissäsi on
laadukas ja tehokkaasti eristävä termos. Termokset voi lisäksi
yksilöidä alkaen 10 kappaleesta. Eikö sinua huvita hakue lisää
juotavaa kerta toisensa jälkeen? Tämän termoksen tilavuus on
jopa 300. Etsitkö vuotamatonta termosta? Hanki Kambukka®
Olympus 300 ml termosmuki ja älä enää koskaan murehdi
autoon, laukkuun tai tärkeiden asiakirjojen päälle valuneesta
juomasta. Älä tyydy vain yhteen väriin: kun tilaat Kambukka®
Olympus 300 ml termosmuki-tuotteen, voit valita useita eri
värivaihtoehtoja. Kerrothan tästä tilausprosessin aikana ja
hanki mukit väreissä, jotka todella kuvastavat yritystänne. Onko
sinulla haussa edullinen termos vai kenties ylellisempi tuote?
Olet tullut oikeaan paikkaan! Valitse mieleisesti kattavasta
tuotevalikoimastamme. Termos tuo helpotusta arkeen, etkä
sellaisen saatuasi halua enää palata entiseen! Helpota myös
asiakkaidesi arkea yksilöidyillä termoksilla.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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